[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

03.04.2012 г. № 146

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2012 г. № 146

поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление

главы администрации Ибресинского

района от 24.02.2012 г. № 86 «Об

обеспечении сохранности линий и

сооружений на территории Ибресинского

района»
В целях обеспечения бесперебойного действия средств связи предупреждения аварий на подземных коммуникациях связи и во исполнение требований правил охраны линий и сооружений связи РФ, утвержденные постановлением Правительства РФ от 9 июня 1995 г. № 578, администрация Ибресинского рай​она постановляет:
1. Внести в постановление главы администрации Ибресинского района от 24.02.2012 г. за № 86 «Об обеспечении сохранности линий и сооружений на территории Ибресинского района» следующие изменения:

            - в пункте  5 из состава  комиссии по отводу земельных участков и площадок для строительства и согласования ордеров на производство земляных работ в охранной зоне кабельных и волокно-оптических линий связи на территории Ибресинского района исключить  Чайцына Е.А., руководителя группы технического обслуживания кабельных линий связи г.Шумерля участка технического обслуживания кабельных линий связи (внутризоновых линий связи) ТЦТ филиала в Чувашской Республике ОАО «Ростелеком» (ГТОКЛС г.Шумерля УТОКЛС ТЦТ ф-ла в ЧР ОАО «ВолгаТелеком;

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                 А.И. Петров

Андреева М.Д.

(83538) 2-12-56